
Pierwsze  dziecko  urodzone
2020  roku  w  powiecie
limanowskim to dziewczynka!
Już wiemy kto po raz pierwszy i jako pierwszy powitał w naszym
powiecie  Nowy  Rok!  To  dziewczynka  –  Lilianka  –  córeczka
Państwa Kamili i Tomasza Migacz ze Zbludzy. Lilianka przyszła
na świat 1 stycznia o godzinie 10:35 w Szpitalu Powiatowym w
Limanowej.  Waży  3420  g   i  ma  52  cm  wzrostu.  Rodzicom
gratulujemy  a  Liliance  życzymy  wielu  sił,  zdrowia  i
pomyślności.

Z oficjalnymi życzeniami do pierwszej w 2020 roku mieszkanki
powiatu  limanowskiego  udali  się  włodarze  Powiatu:  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga oraz Wicestarosta Agata Zięba, a
także Dyrektor Szpitala Marcin Radzięta i kierownik oddziału
noworodkowego lek. Ewa Sarota– Olesiak.

Włodarze  gratulowali  rodzicom  pociechy,  a  jako  wyraz
współdzielenia radości z pojawienia się na świecie maluszka
przekazali symboliczną wyprawkę.

– Dzieci to ogromna radość i wartość, przede wszystkim dla
rodziców i rodziny, ale również dla nas włodarzy, ponieważ do
naszego  powiatu  dołącza  kolejny  mieszkaniec.  Przekazujemy
najlepsze życzenia. Dla córeczki życzymy zdrowia, dużo radości
i ciekawości z poznawania świata oraz samych życzliwych ludzi
wokół. Rodzicom natomiast życzymy niech każdy dzień nowego
roku, ale też kolejnych lat spędzony ze swoją córeczką będzie
wyjątkowy i przynosi wiele szczęścia! – przekazał Starosta
Limanowski.

Tradycyjnie  nie  mogło  zabraknąć  pamiątkowego  zdjęcia  z
maleństwem i jego mamą.
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1  stycznia  2020  roku  w  limanowskim  szpitalu  urodziło  się
sześcioro dzieci. Natomiast łącznie przez 2019 rok urodziło
się  1358  noworodków.  Dla  porównania  jest  to  blisko  o  100
dzieci więcej niż w roku 2018, w którym urodziło się 1272
maluszków.

Przekaż  1%  podatku
dochodowego  na  rzecz
organizacji  pożytku
publicznego z terenu powiatu
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limanowskiego
Chcesz przyczynić się do rozwoju lokalnej społeczności? Nic
prostszego!  Właśnie  trwa  okres  składania  rocznych  zeznań
podatkowych (PIT), w których możesz swój 1 %  przekazać na
organizacje  pożytku  publicznego  z  terenu  powiatu
limanowskiego.  Zobacz  co  należy  zrobić:

Na  stronie  www.powiat.limanowski.pl  znajduje  się  zakładka
ORGANIZACJE  POZARZĄDOWE,  w  której  możesz  w  Wykazie  
organizacji wybrać jedną z tych działającej na terenie naszego
powiatu.

Następnie należy wpisać jej pełną nazwę w ostatnich rubrykach
zeznania podatkowego. Pamiętaj, aby oprócz nazwy organizacji
wpisać numer, pod jakim widnieje w Krajowym Rejestrze Sądowym
(KRS).  Ostatnim  krokiem  jest  wyliczenie  sumy,  którą
przekazujesz.  Kwota  nie  może  przekraczać  1  %  podatku
należnego,  wynikającego  z  zeznania  podatkowego.  Dzięki
uproszczeniu procedury przekazania 1% nie musisz się martwić
niczym  więcej.  Pieniądze  1%  podatku  należnego  na  konto
wybranej organizacji przekaże urząd skarbowy w lipcu lub w
sierpniu roku podatkowego, w którym jest składane zeznanie
podatkowe.

Kto  może  przekazać  1%  podatku  organizacjom  pożytku
publicznego?

podatnicy podatku dochodowego od osób fizycznych,
podatnicy  opodatkowani  ryczałtem  od  przychodów
ewidencjonowanych,
podatnicy  prowadzący  jednoosobową  działalność
gospodarczą  i  korzystający  z  liniowej,  19-procentowej
stawki podatku,
podatnicy  uzyskujący  dochód  z  obrotu  papierami
wartościowymi,
podatnicy  uzyskujący  dochód  z  odpłatnego  zbycia
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nieruchomości,
1% podatku dochodowego mogą przekazać również emeryci –
jeżeli samodzielnie złożą formularz PIT-37, na podstawie
PIT-u otrzymanego z ZUS.

Serdecznie zachęcamy do pomagania organizacjom, które aktywnie
działają na rzecz mieszkańców Powiatu Limanowskiego. Możesz
sam zdecydować, na jaki cel przekazane zostaną Twoje pieniądze
i jakie działania będziesz wspierać.

Serdecznie zapraszamy do przekazania 1%.
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W  niedzielę  Koncert  Chóru
Mieszanego CANTICUM IUBILAEUM
W  niedzielę  5  stycznia  2020  roku  Chór   Mieszany  CANTICUM
IUBILAEUM wystąpi  o godzinie 11:00 w  Sanktuarium Matki Bożej
Kalwaryjskiej  i  Znalezienia  Krzyża  Świętego  w  Kalwarii
Pacławskiej. Po mszy chór wykona koncert kolęd i pastorałek Z
kolędą u franciszkanów… W uroczystość Objawienia Pańskiego tj.
6 stycznia 2020 roku limanowski chór wystąpi  o godzinie 11:00
w  Sanktuarium  Matki  Bożej  Salentyńskiej  w  Dębowcu.  Po
zakończonej eucharystii ,zespół także wykona koncert kolęd i
pastorałek Z kolędą u  saletynów. Podczas koncertów chórowi
pod  dyrekcją  Marka  Michalika  towarzyszyć  będą  Jolanta
Pawlikowska – sopran, Marcin Wasilewski – Kruk- baryton oraz
organista Michał Książek.  Koncerty odbywają się w ramach
cyklu podróży chóru do sanktuariów maryjnych w kraju i za
granicą.

W niedzielę 19 stycznia 2020 roku chór CANTICUM IUBILAEUM
będzie można usłyszeć w Miechowie.  Tradycyjne zakończenie
kolędowania , odbędzie się w limanowskiej bazylice wraz z
wszystkimi  zespołami,  działającymi  w  parafii  pod  wezwaniem
Matki Boskiej Bolesnej.
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źr.: Chór CANTICUM IUBILAEUM

Narciarskie  Trasy  Biegowe  –
od  2  stycznia  płatna
wypożyczalnia
W związku z zakończeniem w dniu 31.12.2019 r. okresu trwałości
projektu pn. „Budowa narciarskich tras biegowych z funkcją
rekreacji  letniej  w  rejonie  Góry  Mogielica  wraz  z
infrastrukturą towarzyszącą” uprzejmie informujemy, iż od dnia
2.01.2020 r. wypożyczenie sprzętu sportowego będzie PŁATNE!

Główną  bazą  kompleksu  pozostanie  Centrum  Obsługi  Ruchu
Turystycznego  przy  LKS  „Zalesianka”  w  Zalesiu,  będzie  to
jedyne  miejsce  gdzie  można  wypożyczyć  sprzęt  sportowy.  Do
dyspozycji turystów pozostaje parking oraz budynek obsługi,
gdzie znajduje się płatna wypożyczalnia sprzętu, która została
wyposażona  w 180 par nart z butami do biegów narciarskich, 60
rowerów górskich, kijki do nordic walking, a także  sprzęt
sportowy dla osób niepełnosprawnych. W budynku znajduje się
duża szatnia, toalety i sala dla gości ze stołami, ławami i
kaflowym kominkiem. Pozostałe punkty wypożyczania sprzętu w
szkołach w Słopnicach i Jurkowie nie będą funkcjonować.

Trasami zarządzać będzie nadal Powiat Limanowski przy wsparciu
gmin  Kamienica,  Słopnice,  Dobra  oraz  współpracy  z
Nadleśnictwem  Limanowa.

– Sezon zimowy przed nami, serdecznie zapraszam do odwiedzenia
Powiatu Limanowskiego i skorzystania z atrakcji turystycznych
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naszego regionu. Jedną z nich są trasy narciarstwa biegowego w
rejonie  góry  Mogielica,  które  pełnią  również  funkcję
całorocznych tras – mówi Mieczysław Uryga Starosta Limanowski
– z racji zakończenia okresu trwałości projektu od nowego 2020
roku wypożyczenie sprzętu sportowego będzie płatne. W miarę
dalszego rozwoju infrastruktury technicznej w cenniku pojawi
się  także  opłata  za  wejście  na  trasy.  Dziękuję  wszystkim
zaangażowanym  w  powstanie  i  prowadzenie  tej  infrastruktury
turystyczno-sportowej.  Dziękuję  wójtom  gmin  Kamienica,
Słopnice i Dobra oraz Nadleśnictwu Limanowa za współpracę i
kontynuację  wcześniej  podjętych  zobowiązań.  Cieszę  się,  że
nadal będziemy wspólnie dążyć do rozwoju tego miejsca.

CENNIK WYPOŻYCZALNIA SPRZĘTU NARCIARSKIEGO
od 2.01.2020 r.
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CENNIK DLA GRUPY MINIMUM 10-CIO OSOBOWEJ

1
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25 zł

 

SERWIS NART I ROWERÓW

Serwis nart 30 zł

Serwis
rowerów:
Regulacja
przerzutek
Naprawa
hamulców
Wymiana
dętki
Łatka
Mycie

 
10 zł
10 zł
25 zł
10 zł
10 zł

 

WYPOŻYCZALNIA – LATO
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zł
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Kask
5
zł

7
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Kije Nordic
Walking

5
zł

7
zł

10 zł

Wszelkie informacje dotyczące narciarskich tras biegowych pod
numerem:
kom: 603 669 603, tel: (18) 33-70-118 wew.22

 

Centrum  Obsługi  Ruchu  Turystycznego  przy  LKS  „Zalesianka”
(wypożyczalnia sprzętu) czynne jest:
Sezon wysoki od 2.01. do 28.02 – 7 dni w tygodniu w godz. od
9.00 do 17.00
Sezon niski od 1.03 do 20.06 – 6 dni w tygodniu od wtorku do
niedzieli w godz. od 9.00 do 17.00
Sezon wysoki od 21.06. do 30.09 – 7 dni w tygodniu w godz. od
9.00 do 17.00
Sezon niski od 1.10 do 31.12 – 6 dni w tygodniu od wtorku do
niedzieli w godz. od 9.00 do 17.00

Wypożyczalnia zamknięta jest w dniach:
25.12, 01.01, Niedziela Wielkanocna, Poniedziałek Wielkanocny,
1 listopada
Bieżące  informacje  o  warunkach  są  podawane  na  stronie
http://www.trasymogielica.pl

Przypomnijmy:
Na miłośników narciarstwa biegowego czekają trzy, zróżnicowane
pod względem trudności i długości trasy.

Najdłuższa  z  nich  to  „Mogielica”,  mająca  aż  21  km.  Trasa



zlokalizowana  jest  na  terenie  gmin:  Słopnice  i  Dobra,
przeznaczona dla osób chcących doskonalić swoje umiejętności
narciarskie. Prowadzona jest leśnymi stokówkami (ok. 750-850 
m.  n.p.m.),  wokół  najwyższego  szczytu  Mogielicy.  Pętla  o
długości  21  km  zaczyna  się  i  kończy  przy  parkingu  na
„Wyrębiskach”,  oddalonego  od  wypożyczalni  o  3  km  –  przy
zielonym i żółtym szlaku turystycznym.
Drugą co do długości jest ponad 2 km trasa zlokalizowana na
Polanie Stumorgowej pod Mogielicą (utworzona w zależności od
warunków  pogodowych).  Znajduje  się  na  wysokości  1050-1100
metrów.  Przebiega  po  niebieskim  szlaku  turystycznym,  który
prowadzi  na  Mogielicę.  Z  główną  trasą  wokół  najwyższego
szczytu Beskidu Wyspowego łączy się w okolicach 6. km.
Na  uczących  się  dopiero  jazdy  na  nartach  czeka  zaś  „mała
pętla” przy stadionie LKS Zalesianka o długości 1200 metrów.

Trasy przygotowywane są:
– raz w tygodniu jeżeli pozwalają na to warunki atmosferyczne
(pokrywa śniegu powyżej 30cm, temperatura ujemna),
– po intensywnych opadach śniegu,
–  jeżeli  ślad  na  trasie  został  zniszczony  na  dłuższym
odcinku,.
– oraz na zawody.

 

źr.: trasymogielica.pl

Irydotomia  laserowa  dostępna
dla  pacjentów  Szpitala
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Powiatowego w Limanowej
Od piątku 27 grudnia w Poradni Okulistycznej Szpitala ruszyły
zabiegi  irydotomi  laserowej.  Jest  to  zabieg  wykonywany  w
leczeniu pewnych postaci jaskry, gdzie za pomocą nowoczesnego
lasera wykonuje się otwór w tęczówce oka (kolorowej części
gałki ocznej). Umożliwia to swobodny przepływ cieczy wodnistej
z  tylnej  do  przedniej  komory  oka.  To  z  kolei  powoduje
zmniejszenie ciśnienia w gałce ocznej i zapobiega uszkodzeniu
nerwu wzrokowego w przebiegu jaskry.

Pacjenci posiadający skierowanie na zabieg mogą rejestrować
się pod numerem telefonu: 18/ 33-01-773.Zabiegi wykonywane są
na urządzeniu Quantel Medical Optimis II – zakupionym przez
Szpital ze środków własnych.

PRZYGOTOWANIE DO ZABIEGU:
Przed każdym zabiegiem wykonywane jest badanie okulistyczne w
celu oceny gałki ocznej a zwłaszcza tęczówki, jej struktury i
stanu wybarwienia (pigmentacji).
Nie ma zasadniczych przeciwwskazań do wykonania irydotomii.
Nie  jest  też  potrzebne  specjalne  przygotowanie.  Pacjent
powinien  przyjąć  wszystkie  stosowane  na  stałe  leki.
Użytkownicy  soczewek  kontaktowych  proszeni  są  ich  wyjęcie
przed zabiegiem. Nie należy wykonywać makijażu oczu.
Jeśli  pacjent  cierpi  na  zaburzenia  krzepliwości  krwi  lub
bierze  leki  zmniejszające  krzepliwość  powinien  o  tym
powiadomić  lekarza  prowadzącego  zabieg.
Zabieg wykonywany jest w Poradni Okulistycznej. Trwa od kilku
do kilkunastu minut.

PRZEBIEG ZABIEGU:
Przed zabiegiem lekarz podaje Pacjentowi krople do oczu, które
powodują  zwężenie  źrenicy  (zwężenie  źrenicy  może  powodować
nieprzyjemne odczucie lub ból oka. Taka reakcja może utrzymać
się nawet do kilku godzin. Jest ona spowodowana silną reakcją
naczyń krwionośnych na stosowany lek i nie powinna wzbudzać
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niepokoju.  W  razie  potrzeby  można  zastosować  któryś  z
powszechnie dostępnych leków zawierających paracetamol).
Podczas  zabiegu  pacjent  siedzi  przed  lampą  szczelinową,  z
którą urządzenie laserowe jest zintegrowane. Laser generuje
dwa promienie laserowe, które są przekazywane do precyzyjnego
urządzenia  sterującego  umieszczonego  w  lampie  szczelinowej.
Umożliwia to jednoczesne uwidocznienie struktury tęczówki jak
i kierowanie promieni laserowych w miejsce, w którym należy
wykonać  otwór.  Wtedy  następuje  wyzwolenie  obu  promieni
laserowych  (tzw.  „strzał”),  które  spotykając  się  w  jednym
miejscu powodują zniszczenie tkanki i powstanie otworu.
W  zależności  od  konkretnego  przypadku  –  do  wykonania
irydotomii  potrzeba  od  kilku,  kilkunastu  do  nawet
kilkudziesięciu „strzałów”. W nielicznych przypadkach zabieg
może dzielić się na dwie fazy. Sam zabieg i „strzał laserowy”
jest bezbolesny.
W czasie zabiegu lekarz okulista stosuje specjalną soczewkę,
która nakłada na powierzchnię oka Pacjenta. Pozwala ona na
precyzyjne kierowanie promienia laserowego na wybrany punkt
oka.  Przed  założeniem  tej  soczewki  stosuje  się  miejscowe
znieczulenie oka za pomocą kropli. Aby polepszyć przyleganie
soczewki  do  oka  stosuje  się  gęsty  żel.  Po  zabiegu  można
odczuwać  dyskomfort  spowodowany  niewielką  ilością  żelu
pozostającą pod powieką. Żel wypłukuje się samoistnie po kilku
minutach wraz ze łzami.
W  nielicznych  przypadkach  w  miejscu  wykonania  otworu  może
wystąpić  niewielkie  krwawienie,  które  nie  powinno  budzić
niepokoju.  Zazwyczaj  ustępuje  ono  samoistnie  nie  powodując
powikłań.

 

źr.: Szpital Powiatowy w Limanowej

 



31  grudnia  Starostwo
Powiatowe w Limanowej będzie
czynne krócej
Informujemy, że w ostatni dzień bieżącego roku – 31 grudnia
2019 r. Starostwo Powiatowe w Limanowej będzie czynne krócej.
Interesantów zapraszamy w tym dniu od godziny 7:30 do godziny
12:00.  

 

 

 

 

 

 

Spotkanie  opłatkowe  z
udziałem  Prezesów  Klubów  i
działaczy  piłkarskich  z
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terenu powiatu limanowskiego
W  minioną  sobotę  21  grudnia  br.  odbyło  się  tradycyjne
spotkanie opłatkowe z udziałem Prezesów Klubów i działaczy
piłkarskich  z  terenu  powiatu  limanowskiego.  Wydarzenie
przebiegło  w  niezwykle  serdecznej  atmosferze  –  informuje
główny organizator spotkania Limanowski Podokręg Piłki Nożnej.

W  spotkaniu  wraz  ze  sportowcami  udział  wzięli  zaproszeni
goście,  a  wśród  nich  m.in.  przedstawiciele  Powiatu
Limanowskiego: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz Radny
Powiatu Limanowskiego Stanisław Piegza, a także Ksiądz Kanonik
Stanisław Wojcieszak, Radny Gminy Limanowa Andrzej Malinowski
oraz Radny Gminy Laskowa Michał Gocal.

Serdeczne  życzenia  świąteczne  i  noworoczne  przekazał  dla
uczestników spotkania Starosta Limanowski Pan Mieczysław Uryga
i Ks. Kanonik Stanisław Wojcieszak.

– Życzę Wam zdrowych, pogodnych i spokojnych świąt, spędzonych
w  gronie  najbliższych.  Niech  ten  wyjątkowy  czas,  będzie
również  okazją  do  odpoczynku  i  nabrania  nowych  sił  do
działania na zbliżający się nowy 2020 rok – przekazał Starosta
Limanowski,  a  następnie  przekazał  uczestnikom  puchary  za
osiągnięte wyniki sportowe w sezonie rozgrywkowym jesień 2019.

https://powiat.limanowski.pl/blog/spotkanie-oplatkowe-udzialem-prezesow-klubow-i-dzialaczy-pilkarskich-z-terenu-powiatu-limanowskiego/
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Wszyscy obecni wzajemnie składali sobie życzenia łamiąc się
opłatkiem. Spotkaniu towarzyszył występ Zespołu Muzycznego ”
Górne Łososinioki’ pod kierownictwem Ryszarda Wróbla wykonując
kolędy i pastorałki.

 

Fot. Limanowski Podokręg Piłki Nożnej

Życzenia świąteczne
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Świąteczny  klimat  podczas  I
Powiatowego  Kiermaszu
Bożonarodzeniowego
Unoszący się w powietrzu zapach świąt, mieniące się choinkowe
ozdoby, wspólne śpiewanie kolęd, a nawet przebrani kolędnicy
odwiedzili I Bożonarodzeniowy Kiermasz, którego organizatorem
był  Powiat  Limanowski.  Wydarzenie  odbyło  się  w  piątek  20
grudnia na parkingu przed Starostwem Powiatowym w Limanowej.
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Kiermasz cieszył się dużym zainteresowaniem wśród mieszkańców
i gości. Już przed jego oficjalnym otwarciem pierwsze stoiska
zaczęły  odwiedzać  osoby  zainteresowane  prezentowanymi
rękodziełami  i  potrawami,  przygotowanymi  przez  artystów,
rękodzielników i panie z Koła Gospodyń Wiejskich z terenu
powiatu limanowskiego. Gwar na stoiskach trwał, aż do godzin
popołudniowych. Każde ze stoisk miało inną, ale równie piękną
i smaczną ofertę świąteczną, która zachęcała uczestników do
nabycia oryginalnych ozdób czy prezentów dla bliskich, a także
smakołyków,  a  wśród  nich  m.in.  tych  zapisanych  na  liście
Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi jako produkty tradycyjne
oraz  przygotowanych  przez  panie  z  Kół  Gospodyń  Wiejskich.
Świąteczną atmosferę dodatkowo umilały kolędy, nie tylko z
płyty, ale również te śpiewane na żywo.

– Dziękuję, za to że dbacie o to, aby pielęgnować tradycje i
przekazywać je kolejnym pokoleniom oraz dzielić się nimi z
nami – tak jak np. podczas dzisiejszego Kiermaszu. Serdecznie
zapraszam  mieszkańców  do  odwiedzania  stoisk  i  zakupu  tych
pięknych  ozdób  i  smacznych  wypieków.  Przy  okazji,  pragnę
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wszystkim tutaj obecnym złożyć serdeczne życzenia Świąteczne.
Zdrowych, spokojnych świąt, spędzonych w gronie najbliższych –
mówił  podczas  otwarcia  Kiermaszu,  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga,  a  następnie  wraz  z  Przewodniczącą  Rady
Powiatu Limanowskiego Ewą Filipiak, Wicestarostą Agatą Zięba
oraz  Członkami  Zarządu:  Wojciechem  Włodarczykiem,  Józefem
Jaworskim  i  Czesławem  Kawalcem  i  Radną  Powiatową  Marzeną
Gąsior  oraz  uczestnikami  Kiermaszu  zaśpiewali  wspólną
kolędę.  W  Kiermaszu  wzięli  udział  również  pozostali  Radni
Powiatu Limanowskiego, którzy przyjechali na odbywającą się w
tym dniu X Sesję Rady Powiatu Limanowskiego.
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Miłą niespodzianką, dla uczestników Kiermaszu było przybycie
kolędników. Kolędnicy – uczniowie z ZSTiO w Limanowej przeszli
po  straganach  i  grając  na  instrumentach,  śpiewali  piękne
kolędy i pastorałki. Wszystko to nadało wydarzeniu prawdziwie
magicznej atmosfery. Wśród mieszkańców nie brakowało uśmiechów
oraz  wzajemnie  przesyłanych  sobie  świątecznych  życzeń.
Dodatkowo  ogromnie  cieszy  nas,  że  prawie  każdy  uczestnik
wyszedł z Kiermaszu z udanym zakupem. Mamy nadzieję, że te
ozdoby i inne świąteczne upominki umilą Wam czas Świąt czego
serdecznie życzymy!
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Szpital Powiatowy w Limanowej
wśród  najlepszych  w
Małopolsce!
Jest nam niezmiernie miło poinformować, iż Szpital Powiatowy w
Limanowej jest jednym z laureatów w Rankingu Szpitali 2019
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„Bezpieczny Szpital” organizowanym przez Centrum Monitorowania
Jakości w Ochronie Zdrowia we współpracy z „Rzeczpospolitą”.
Limanowska placówka uzyskała III miejsce w kategorii Najlepszy
Szpital  w  Województwie  Małopolskim.  W  ogólnym  zestawieniu
zajęła wysokie – 32 miejsce.

Ogólnopolski  Ranking  Szpitali  „Rzeczpospolitej”  Bezpieczny
Szpital  odbył  się  po  raz  szesnasty.  W  tegorocznej  edycji
wzięły udział 202 szpitale. Jak podaje Rzeczpospolita „Baza
łóżkowa szpitali, który wzięły udział w rankingu to 73 759
sztuk, co daje 40% wszystkich łóżek szpitalnych w Polsce. To w
tych placówkach odbywa się aż 59% wszystkich hospitalizacji”
(www.rp.pl).

Placówki  medyczne  oceniane  były  w  trzech  kategoriach:
zarządzania,  jakości  i  opieki  medycznej.

16 grudnia Dyrektor Szpitala Marcin Radzięta, w towarzystwie
Przełożonej  Pielęgniarek  Szpitala  –  Bożeny  Bugajskiej  oraz
Pełnomocnika  ds.  Jakości  –  Lucyny  Jankowskiej  odebrali  to
wyróżnienie podczas uroczystej gali w Warszawie.

 

źr.fot.: Szpital Powiatowy w Limanowej


